DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deverão onerar os recursos 

orçamentários da dotação nº: 01.031.0001.2.330 – Desenvolvimento e Manutenção das 

Atividades do NAC – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

VALOR GLOBAL: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais).  

VIGÊNCIA: 16/09/2025 a 16/10/2025 

Daniela Rocha Pitta 

Agente de Contratação